
№ п/п Команда Ф И участника Пол Номер
Время 

финиша

Время

старта

Результат

участника
Результат Место Примечание

МБОУСОШ №40 Губаренков Аким м 2.1 0:03:21 0:00:00 0:03:21

МБОУСОШ №40 Ребик Мария ж 2.2 0:06:31 0:03:21 0:03:10

МБОУСОШ №40 Киселёв Николай м 2.3 0:09:25 0:06:31 0:02:54

МБОУСОШ №40 Дрозденко Светлана ж 2.4 0:12:30 0:09:25 0:03:05

МБОУСОШ №40 Акулова Алина ж 2.5 0:15:23 0:12:30 0:02:53

МБОУСОШ №40 Киселёв Фёдор м 2.6 0:17:47 0:15:23 0:02:24

МБОУСОШ №36 Гурова Алина ж 5.1 0:05:40 0:00:00 0:05:40

МБОУСОШ №36 Михеева Ангелина ж 5.2 0:12:39 0:05:40 0:06:59

МБОУСОШ №36 Боблакова Анастасия ж 5.3 0:19:02 0:12:39 0:06:23

МБОУСОШ №36 Просянова Алина ж 5.4 0:25:38 0:19:02 0:06:36

МБОУСОШ №36 Капач Никита м 5.5 0:33:09 0:25:38 0:07:31

МБОУСОШ №36 Колосова Анастасия ж 5.6 0:40:05 0:33:09 0:06:56

МБОУСОШ №51 Заморский Алексей м 4.1 0:07:23 0:00:00 0:07:23

МБОУСОШ №51 Сурин Кирилл м 4.2 0:15:20 0:07:23 0:07:57

МБОУСОШ №51 Степченко Ксения ж 4.3 0:22:56 0:15:20 0:07:36

МБОУСОШ №51 Рослов Павел м 4.4 0:37:34 0:22:56 0:14:38

МБОУСОШ №51 Худобко Вероника ж 4.5 0:46:18 0:37:34 0:08:44

МБОУСОШ №51 Шаповалов Даниил м 4.6 0:51:30 0:46:18 0:05:12

МБОУСОШ №41 Павленко Даниил м 6.1 0:11:27 0:00:00 0:11:27

МБОУСОШ №41 Шеманухин Никита м 6.2 0:22:12 0:11:27 0:10:45

МБОУСОШ №41 Матюшкин Александр м 6.3 0:32:37 0:22:12 0:10:25

МБОУСОШ №41 Черненок Иван м 6.4 0:47:45 0:32:37 0:15:08

МБОУСОШ №41 Мадос Алина ж 6.5 0:55:10 0:47:45 0:07:25

МБОУСОШ №41 Серых Олеся ж 6.6 1:04:36 0:55:10 0:09:26

4 1:04:36

28 сентября 2020 года

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (командный зачет)

Главный судья                                                                              Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                     Н.В. Стасишина

2

1 0:17:47 1

0:40:05 2

4

Туристкий слет учащихся общеобразовательных учреждений 

Фокинского района г. Брянска

3 0:51:30 3

роща "Соловьи"



№п/п команда Фамилия Имя пол номер Финиш Старт Результат Место Прим

1 МБОУСОШ №40 Акулова Алина ж 2.5 0:15:23 0:12:30 0:02:53 1

2 МБОУСОШ №40 Дрозденко Светлана ж 2.4 0:12:30 0:09:25 0:03:05 2

3 МБОУСОШ №40 Ребик Мария ж 2.2 0:06:31 0:03:21 0:03:10 3

4 МБОУСОШ №40 Войтас Лилиана ж 6.7 0:24:32 0:20:00 0:04:32 4

5 МБОУСОШ №36 Гурова Алина ж 5.1 0:05:40 0:00:00 0:05:40 5

6 МБОУСОШ №36 Боблакова Анастасия ж 5.3 0:19:02 0:12:39 0:06:23 6

7 МБОУСОШ №36 Просянова Алина ж 5.4 0:25:38 0:19:02 0:06:36 7

8 МБОУСОШ №36 Колосова Анастасия ж 5.6 0:40:05 0:33:09 0:06:56 8

9 МБОУСОШ №36 Михеева Ангелина ж 5.2 0:12:39 0:05:40 0:06:59 9

10 МБОУСОШ №41 Мадос Алина ж 6.5 0:55:10 0:47:45 0:07:25 10

11 МБОУСОШ №51 Степченко Ксения ж 4.3 0:22:56 0:15:20 0:07:36 11

12 МБОУСОШ №51 Худобко Вероника ж 4.5 0:46:18 0:37:34 0:08:44 12

13 МБОУСОШ №41 Серых Олеся ж 6.6 1:04:36 0:55:10 0:09:26 13

Туристкий слет учащихся общеобразовательных учреждений 

Фокинского района г. Брянска

Главный секретарь                                                                        Н.В. Стасишина

роща "Соловьи"

Главный судья соревнований                                                              Г.Б. Панина

Девушки

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

28 сентября 2020 года



№п/п Команда Фамилия Имя Пол Номер Финиш Старт Результат Место Прим

1 МБОУСОШ №40 Киселёв Фёдор м 2.6 0:17:47 0:15:23 0:02:24 1

2 МБОУСОШ №40 Киселёв Николай м 2.3 0:09:25 0:06:31 0:02:54 2

3 МБОУСОШ №40 Губаренков Аким м 2.1 0:03:21 0:00:00 0:03:21 3

4 МБОУСОШ №40 Цуканов Константин м 6.9 0:23:58 0:20:00 0:03:58 4

5 МБОУСОШ №51 Шаповалов Даниил м 4.6 0:51:30 0:46:18 0:05:12 5

6 МБОУСОШ №51 Заморский Алексей м 4.1 0:07:23 0:00:00 0:07:23 6

7 МБОУСОШ №36 Капач Никита м 5.5 0:33:09 0:25:38 0:07:31 7

8 МБОУСОШ №51 Сурин Кирилл м 4.2 0:15:20 0:07:23 0:07:57 8

9 МБОУСОШ №41 Матюшкин Александр м 6.3 0:32:37 0:22:12 0:10:25 9

10 МБОУСОШ №41 Шеманухин Никита м 6.2 0:22:12 0:11:27 0:10:45 10

11 МБОУСОШ №41 Павленко Даниил м 6.1 0:11:27 0:00:00 0:11:27 11

12 МБОУСОШ №51 Рослов Павел м 4.4 0:37:34 0:22:56 0:14:38 12

13 МБОУСОШ №41 Черненок Иван м 6.4 0:47:45 0:32:37 0:15:08 13

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Юноши

Главный судья соревнований                                                                    Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                 Н.В. Стасишина

Туристкий слет учащихся общеобразовательных учреждений 

Фокинского района г. Брянска

       роща "Соловьи"                                                                                                                                               28 сентября 2020 года



п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Очки Штраф Итого Результат

Сумма 

балов Место Прим

Киселёв Фёдор МБОУ СОШ №40 105 -19 0= 19 0:15:25
Киселёв Николай МБОУ СОШ №40 90 -19 0= 19 0:16:06

Губоренков Аким МБОУ СОШ №40 106 -19 0= 19 0:19:01

Ребик Мария МБОУ СОШ №40 92 -19 0= 19 0:19:21

Капач Никита МБОУ СОШ №36 100 -19 0= 19 0:23:25

Просенова Алина МБОУ СОШ №36 101 -19 0= 19 0:29:41

Боблакова Анастасия МБОУ СОШ №36 102 -15 0= 19 0:24:54

Колосова Анастасия МБОУ СОШ №36 104 -15 0= 15 0:26:00

Рослов Павел МБОУ СОШ №51 116 -19 0= 19 0:28:03

Сурин Кирилл МБОУ СОШ №51 114 -19 0= 19 0:29:39

Юдин Николай МБОУ СОШ №51 115 -15 1= 14 0:30:41

Степченко Ксения МБОУ СОШ №51 97 -18 1= 17 0:30:34

Шеманухин Никита МБОУ СОШ №41 107 -19 0= 19 0:24:57

Борисов Максим МБОУ СОШ №41 111 -19 0= 19 0:26:30

Ануфриев Кирилл МБОУ СОШ №41 110 -16 0= 16 0:29:45

Черненок Иван МБОУ СОШ №41 109 -14 0= 14 0:23:21

Туристский слет учащихся общеобразовательных   учреждений

Фокинского района города Брянска

з/о "Соловьи" 29 сентября 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

по виду "Спортивное ориентирование" (командный зачет)

72 2

69 3

76 1

Главный судья турслета                                                                               Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                      Н.В. Стасишина

68 4

1

2

3

4



п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Киселёв Фёдор МБОУ СОШ №40 105 -19 0= 19 0:15:25 1

2 Киселёв Николай МБОУ СОШ №40 90 -19 0= 19 0:16:06 2

3 Губоренков Аким МБОУ СОШ №40 106 -19 0= 19 0:19:01 3

4 Капач Никита МБОУ СОШ №36 100 -19 0= 19 0:23:25 4

5 Шеманухин Никита МБОУ СОШ №41 107 -19 0= 19 0:24:57 5

6 Борисов Максим МБОУ СОШ №41 111 -19 0= 19 0:26:30 6

7 Рослов Павел МБОУ СОШ №51 116 -19 0= 19 0:28:03 7

8 Сурин Кирилл МБОУ СОШ №51 114 -19 0= 19 0:29:39 8

9 Цуканов Константин МБОУ СОШ №40 95 -16 0= 16 0:19:44 9

10 Ануфриев Кирилл МБОУ СОШ №41 110 -16 0= 16 0:29:45 10

11 Черненок Иван МБОУ СОШ №41 109 -14 0= 14 0:23:21 11

12 Юдин Николай МБОУ СОШ №51 115 -15 1= 14 0:30:41 12

13 Никшикин Евгений МБОУ СОШ №36 118 -15 4= 11 0:33:13 13

14 Павленко Даниил МБОУ СОШ №41 108 -6 1= 5 0:30:28 14

15 Ручек Роман МБОУ СОШ №36 117 -16 16= 0 0:49:46 15

Главный судья                                                                                        Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                  Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных   учреждений

Фокинского района города Брянска

з/о "Соловьи" 29 сентября 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПО ВИДУ СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

Юноши



п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Ребик Мария МБОУ СОШ №40 92 -19 0= 19 0:19:21 1

2 Дрозденко Светлана МБОУ СОШ №40 91 -19 0= 19 0:20:28 2

3 Акулова Алина МБОУ СОШ №40 93 -19 0= 19 0:22:08 3

4 Просенова Алина МБОУ СОШ №36 101 -19 0= 19 0:29:41 4

5 Степченко Ксения МБОУ СОШ №51 97 -18 1= 17 0:30:34 5

6 Боблакова Анастасия МБОУ СОШ №36 102 -15 0= 15 0:24:54 6

7 Колосова Анастасия МБОУ СОШ №36 104 -15 0= 15 0:26:00 7

8 Мазурова Светлана МБОУ СОШ №51 99 -15 0= 15 0:26:19 8

9 Гурова Алина МБОУ СОШ №36 103 -14 0= 14 0:20:11 9

10 Худобко Вероника МБОУ СОШ №51 98 -8 0= 8 0:23:49 10

11 Войтас Лилианна МБОУ СОШ №40 94 -13 9= 4 0:38:00 11

Главный судья турслета                                                                                Г.Б. Панана

Главный секретарь                                                                                      Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных   учреждений

Фокинского района города Брянска

з/о "Соловьи" 29 сентября 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПО ВИДУ СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ

девушки



роща "Соловьи"

№ п.п Команда Кол-во

баллов

Место Примечание

1 МБОУ СОШ №36 7 1

2 МБОУ СОШ №41 6 2

3 МБОУ СОШ №40 4 3

4 МБОУ СОШ №51 0 неуч

№ п.п Команда Кол-во

баллов

Место Прим.

1 МБОУ СОШ №41 13 1

2 МБОУ СОШ №51 11 2

3 МБОУ СОШ №40 8 3

4 МБОУ СОШ №36 6 4

Главный судья                                                                   Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                           Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Фокинского района г. Брянска

                  29 сентября 2020 г.

Итоговый протокол результатов

конкурса отчетов "Туристско - краеведческая работа"

Главный судья                                                                   Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                           Н.В. Стасишина

Итоговый протокол результатов

конкурса "Туристско - краеведческая викторина"



место 0,2 место 0,2

1 МБОУ СОШ №40 1 1 3 0,6 3 0,6 3,2 1

2 МБОУ СОШ №36 2 2 4 0,8 1 0,2 5 2

3 МБОУ СОШ №41 4 4 1 0,2 2 0,4 8,6 3

4 МБОУ СОШ №51 3 3 2 0,4 0 0 6,4 4
неуч        

1 вид

Главный секретарь                                                                                            Н.В. Стасишина

Отчет о ТКР Сумма 

баллов
Место Прим.

Главный судья                                                                                               Г.Б. Панина

Туристкий слет учащихся общеобразовательных учреждений 

Фокинского района г. Брянска

         роща «Соловьи»                                                                                                             28 - 29 сентября 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

(комплексный зачет)

№ п.п Команда
Тур.

эстафета
с/о

Тур.-краев. 

викторина


